Publicado no D.O.E. de:

28/04/2021

Seção I - página:

252

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 238/10/2021   – PROCESSO Nº 98868/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL IRMÃ AGOSTINA, da cidade

de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Fundamentos da Informática(Desenvolvimento de Sistemas)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

11/ MARCIO LEITE GOMES / 153036321 / 07689809847 / 41 / 80,67 / 121,67 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de

Métodos Pedagógicos

14/17899033/14229044828/49.0

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/29704722/27695319805

4/RG 15.634.254–6/04021332855

7/17494506.1/10578251825